Liste der Verdffentlichungen fur Zahlungen 2024
[IS Medici Bolzano
Elenco pubblicazione pagamenti
Nr. Data Cliente/Fornitore Descrizione CIG Codice conto L4 Descrizione conto L4 Importo
1 23.01.2024 | 2445 - Belli Andrea Anticipo laboratorio inclusione n.a. 2211 Acquisto di materie prime 720,00
Baraonda gennaio-giugno 2024 e/o beni di consumo
2 24.01.2024 |3032 - DK Creative Ft. FPA 1/24 del 03/01/2024 - DK Z963D9F152 1.2.4.8 Fatture da ricevere 450,00
Concepts srl Creative Concepts srl - Progetto
Un lavoro da sogno 2023/2024
3 24.01.2024 |3011 - Logos Dolomiti | Ft. 1 del 08/01/2024 - Logos ZD23C9E1BS8 1.2.4.8 Fatture da ricevere 1.766,52
Societa Cooperativa Dolomiti Societa Cooperativa -
Progetti PCTO classi quarte
4 24.01.2024 |433- Associazione La | Ft. 1692/VPA del 31/12/2023 - Z133D4F3C2 1.2.4.8 Fatture da ricevere 1.860,57
Strada-der Weg Associazione La Strada-der Weg
ONLUS ONLUS - Incarico Educatori
5 24.01.2024 |3011 - Logos Dolomiti | Ft. 2 del 09/01/2024 - Logos Z8D3C9F55C 1.2.4.8 Fatture daricevere 1.599,89
Societa Cooperativa Dolomiti Societa Cooperativa -
Progetto Alfabetizzazione SMM
6 24.01.2024 |2762 - Inside Societa Ft. 2/2024/6 del 09/01/2024 - ZCF3DCFB7D 2.21.2 Prestazioni di servizi 540,00
Cooperativa Sociale Inside Societa Cooperativa
Sociale - Pubblicita Iscrizioni
7 24.01.2024 |564 - Poste ltaliane Ft. 1024005358 del 12/01/2024 - ZC33991C4F 1.2.4.8 Fatture da ricevere 8,21
Spa CRP Bolzano Poste Italiane Spa CRP Bolzano -
Spese postali novembre 2023
8 24.01.2024 |2221 - Loeff System Ft. 4034-00036 del 15/01/2024 - Z503DE56A9 2211 Acquisto di materie prime 701,64
GmbH Srl Loeff System GmbH Srl - e/o beni di consumo
cancelleria uso amministrativo
9 24.01.2024 3049 - Errebian SpA Ft. V2/596492 del 18/01/2024 - 997417666A 1.1.2.2 Immobilizzazioni materiali 7.010,85
Errebian SpA - PNRR Labs -
arredi 0.09 e 0.11
10 24.01.2024 (2682 - Rotulo Nicol Fattura Nr.1/PA del 02/01/2024 ZAB83C59BF6 1.2.4.8 Fatture da ricevere 1.836,00

Rotulo Nicol - Progetto
Accoglienza 23/24 - 1.tranche
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11 24.01.2024 |2408 - Faes Rossana | Fattura Nr.1/E del 09/01/2024 Z853C72099 1.2.4.8 Fatture daricevere 1.346,61
Faes Rossana - Progetto
Musicoterapia 23/24 - 1.tranche
12 24.01.2024 |2682 - Rotulo Nicol Fattura Nr.2/PA del 23/01/2024 Z543C7407E 1.2.4.8 Fatture daricevere 5.074,50
Rotulo Nicol - Sportello 2023/24 -
1.tranche
13 24.01.2024 |3061 - Andrea Rimborso spese acquisto libri di 2211 Acquisto di materie prime 204,00
Pedevilla testo in nome e per conto IISS e/o beni di consumo
14 30.01.2024 |1876 - Banca Popolare | Spese vive sostenute - bolli, n.a. 2.2.19 Oneri diversi della gestione 106,00
di Sondrio Agenziadi | spese e commissioni (esercizio
Bolzano 2023)
15 30.01.2024 |139- ACS DATA Ft. VKPA-2024-70075 del Z513DDCEAS5 2.2.11 Acquisto di materie prime 97,50
SYSTEMS SPA 19/01/2024 - ACS DATA e/o beni di consumo
SYSTEMS SPA - Cuffie USB per
16 30.01.2024 617 - SEAB SPA Ft. 0150720240000036300 del n.a. 1.2.4.8 Fatture da ricevere 322,56
26/01/2024 - SEAB SPA -
Conguagli 2023
17 30.01.2024 617 - SEAB SPA Ft. 0150720240000036200 del n.a. 1.2.4.8 Fatture da ricevere 2.619,35
26/01/2024 - SEAB SPA -
Conguagli 2023
18 01.02.2024 |228 - CCCE Anzahlung 50% - Stage in B019152FB6 2.2.1.2 Prestazioni di servizi 11.000,00
Euroservice Nurnberg vom 18/02 bis
02/03/2024 der Klassen 5.A-5.E
19 05.02.2024 |2050 - Media-Alpi Ft. 2400013PA del 25/01/2024 - Z063DF37D5 2.2.1.2 Prestazioni di servizi 1.200,00
Pubblicita Srl Media-Alpi Pubblicita Srl - Articolo
su QuiBolzano - speciale scuola
20 05.02.2024 |172 - Athesia Buch Ft. 4015-00326 del 31/01/2024 - ZEB3DDCEF9 2211 Acquisto di materie prime 315,63

GmbH

Athesia Buch GmbH - Giochi da
tavolo per la biblioteca

e/o beni di consumo
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22 09.02.2024 |3030 - Autorita Contributi gare 2023: n. 9324439 n.a. 1.2.4.8 Fatture daricevere 105,00
Nazionale -n. 9339647 e n. 9517430
Anticorruzione
23 09.02.2024 1096 - Leggere sl Ft. 600 del 31/01/2024 - Leggere Z113CDFCBA 2211 Acquisto di materie prime 673,89
srl - Integrazione fornitura libri di e/o beni di consumo
testo 23/24
24 09.02.2024 |3026 - Isi Engineering | Ft. PA 000011 del 31/01/2024 - Isi 9978274C2F 1.1.2.2 Immobilizzazioni materiali 15.061,91
Srl Engineering Srl - PNRR Labs -
Attrezzatura informatica lab. 3.07
25 09.02.2024 |2577 - Tinkhauser Srl Ft. 2400450 del 31/01/2024 - Z013DBCBES8 1.2.48 Fatture daricevere 1.395,00
Tinkhauser Srl - Carta A4
26 09.02.2024 |1297 - RESS Ft. 5/47 del 31/01/2024 - RESS Z253DD6895 2211 Acquisto di materie prime 2.992,52
Multiservices Srl Multiservices Srl - Materiale per la e/o beni di consumo
pulizia
27 09.02.2024 |2928 - Il Libraio di Ft. 5005-24PA del 30/01/2024 - 1l Z193DD0252 2211 Acquisto di materie prime 325,27
Serafini Mario & C. Libraio di Serafini Mario & C. SAS e/o beni di consumo
SAS - Libri per la biblioteca
28 09.02.2024 2928 - Il Libraio di Ft. 5267-23PA del 28/12/2023 - |l Z193DD0252 2.2.11 Acquisto di materie prime 2.765,29
Serafini Mario & C. Libraio di Serafini Mario & C. SAS e/o beni di consumo
SAS - Libri per la biblioteca
29 09.02.2024 |3057 - Alto Adige Ft. 00256R del 31/01/2024 - Alto n.a. 1.2.4.8 Fatture da ricevere 43,25
Riscossioni Spa Adige Riscossioni Spa - PagoPA
2.semestre 2023
30 09.02.2024 |2050 - Media-Alpi Ft. 2400053PA del 31/01/2024 - B0433458CE 2.2.1.2 Prestazioni di servizi 2.315,00
Pubblicita Srl Media-Alpi Pubblicita Srl -
Pubblicita su Alto Adige speciale
31 22.02.2024 |228- CCCE Anzahlung 50% B0O70F9D234 2.21.2 Prestazioni di servizi 12.650,00
Euroservice Praktikumsaufenthalt Klassen 5.C

- 5.D vom 03. bhis 16/03/20024
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32 28.02.2024 |534 - Pedacta Srl Ft. RGPA-2024-66 del Z343CE6C21 2212 Prestazioni di servizi 800,00
16/02/2024 - Pedacta Srl -
Manutenzione attrezzature
33 28.02.2024 |3048 - Independent Ft. 10/2024 del 23/02/2024 - 9883449022 1.2.4.8 Fatture da ricevere 41.400,00
Living ONLUS Soc. Independent Living ONLUS Soc.
Coop. Coop. - PNRR Classroom
34 28.02.2024 |3026 - Isi Engineering | Ft. PA 000031 del 23/02/2024 - Isi 99663360A6 1.1.2.2 Immobilizzazioni materiali 3.330,20
Srl Engineering Srl - PNRR
Classroom
35 28.02.2024 |3026 - Isi Engineering | Ft. PA 000032 del 23/02/2024 - Isi 99783001A7 1.1.2.2 Immobilizzazioni materiali 684,90
Sl Engineering Srl - PNRR Labs
37 04.03.2024 |228 - CCCE Recnhung dM5AE - B019152FB6 2.21.2 Prestazioni di servizi 11.000,00
Euroservice Abschlussrechnung 1. Gruppe
Stage in Nuernberg Klasse 5.A
38 05.03.2024 |3062 - Leoni Morena Alfabeta Libri - Ebook 2211 Acquisto di materie prime 33,90
G.Kolb-licenze dizionario offline e/o beni di consumo
tedesco - rimborso acquisto per
39 05.03.2024 |903 - Grassiccia Rita Rimborso rinnovo abbonamenti 2.21.1 Acquisto di materie prime 187,00
Mind e Internazionale 2024 - in e/o beni di consumo
nome e per conto IISS
40 05.03.2024 |172 - Athesia Buch Ft. 4015-00651 del 01/03/2024 - ZEB3DDCEF9 2211 Acquisto di materie prime 41,30
GmbH Athesia Buch GmbH - giochi di e/o beni di consumo
societa - saldo
41 05.03.2024 |2577 - Tinkhauser Srl | Ft. 2402155 del 29/02/2024 - ZD93D7164D 1.1.2.2 Immobilizzazioni materiali 570,00
Tinkhauser Srl - Classificatore per
ufficio
42 05.03.2024 |2277 - Professional Ft. 111.V del 29/02/2024 - B0431BD552 2211 Acquisto di materie prime 190,00
Service Information Professional Service Information e/o beni di consumo
Technologies scs Technologies scs - T-shirt
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43 18.03.2024 [2928 - Il Libraio di Ft. 5025-24PA del 27/02/2024 - 1l Z193DD0252 2211 Acquisto di materie prime 127,74
Serafini Mario & C. Libraio di Serafini Mario & C. SAS e/o beni di consumo
SAS - Libri per la biblioteca
44 18.03.2024 | 3039 - Karon srl Ft. 83 del 07/03/2024 - Karon srl - 9684332395 1.1.2.1 Immobilizzazioni immateriali 950,00
Sito web Next - canone annuo 2
di 4 - assistenza e supporto
45 18.03.2024 |3034 - Croce Rossa Ft. 28 del 12/03/2024 - CRI B05681825D 2212 Prestazioni di servizi 1.740,00
Italiana Comitato Comitato Provinciale di Bolzano -
Provinciale di Bolzano | Progetto PS base - corso serale
46 18.03.2024 |228 - CCCE Abschlussrechnung dM5CG - BO70F9D234 2212 Prestazioni di servizi 12.650,00
Euroservice Stage in Nuernberg
03-16/03/2024 Klassen 5.C und
47 19.03.2024 |228- CCCE Rechnung dM5F 13.03.2024 - B093D58329 2.21.2 Prestazioni di servizi 11.000,00
Euroservice Anzahlung 50%
Praktikumsaufenthalt in
48 20.03.2024 |2450 - Ambrosi Eros Rimborso acquisto serratura 2.21.2 Prestazioni di servizi 75,00
completa aula2.10 - in nome e
per conto IISS
49 | 25.03.2024 |3064 - Sonna Zaira | Rimborso acquisto libri per la 2211 Acquisto di materie prime 63,50
biblioteca - in nome e per conto e/o beni di consumo
1SS
Totale 161.950,50
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